
ZARZĄDZENIE NR 0050.155.2015 

 Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 28 grudnia 2015r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2015r. 

Na podstawie art. 222 ust.4 art. 257 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2013r. poz. 885 z póz. zm.), Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje:    

§1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan wydatków 
ogółem po zmianach wynosi 32 825 957,66zł. z tego:  
a) wydatki bieżące – 28 859 560,30zł 
b) wydatki majątkowe –3 966 397,36zł   
 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

Wójt 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się zmian, które wynikły z konieczności realizacji 
zadań, w tym: 

- w dziale 900 dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, które wynikły z konieczności 
realizacji zadań z zakresu gospodarki ściekowej, zmiany dokonano na podstawie zarządzenia kierownika 
ZGK    

 
Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 6 276,69zł   z przeznaczeniem zwrotu kwoty w 
ramach otrzymanej  pomocy finansowej,  w związku ze zmianą wysokości kosztów niekwalifikowanych, 
zmiana dotyczy   działu 921 rozdział 92195. 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.155.2015 Wójta Gminy Klembów z dnia 28 grudnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 6 276,69190 675,54 184 398,85

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 276,69 183 398,85189 675,54

4810 Rezerwy 189 675,54 - 6 276,69 183 398,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 645 978,94 3 645 978,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 100 871,171 100 871,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 751,00 760,00 62 511,00

4260 Zakup energii 124 842,00 330,00 125 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 413,66 9 500,00 203 913,66

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 - 1 800,00 10 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 - 2 260,00 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 - 700,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 79 800,00 - 4 500,00 75 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 - 330,00 1 670,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 276,69884 754,72 891 031,41

92195 Pozostała działalność 6 276,69 163 881,41157 604,72

2917

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 6 276,69 6 276,69

32 825 957,66 32 825 957,660,00Razem:


